
13 NIVELLE LAURENT FRANCE 02 14 02 29 02 14

C

36 GENIN VALERY FRANCE 02:35:39 02:40:02 02:35:39
37 AEBISCHER SERGE SUISSE 02:46:35 02:36:14 02:36:14

SNOWSCOOT WORLD CHAMPIONSHIPS 2008

DOWNHILL FINAL CLASSEMENT  

ORDRE 
ARRIVEE

NOM PRENOM PAYS
1ère 

Manche
2ème 

Manche
Meilleur 
Temps

1 COURTIAL STEPHANE FRANCE 02:06:42 02:02:53 02:02:53
2 PACE DAVID FRANCE 02:09:00 02:03:33 02:03:33
3 DESBOIS CORENTIN FRANCE 02:04:39 02:04:19 02:04:19
4 FOUCHE MANU FRANCE 02:23:50 02:04:22 02:04:22
5 MATRULLO FREDERIC FRANCE 02:12:33 02:06:39 02:06:39
6 PONCET JEAN PHILIPPE FRANCE 02:10:08 02:09:50 02:09:50
7 FRANCE 02:36:38 02:09:61 02:09:61
8

JACOB ARNAUD
JAPON 02:14:39 02:09:97 02:09:97MIYAKAWA YOHEI

9 TYSSANDIER FABIEN FRANCE 02:11:47 02:10:24 02:10:24
10 SOLA JULIEN FRANCE 02:14:52 02:10:31 02:10:31
11 DUTEL JEROME SUISSE 02:14:41 02:11:90 02:11:90
12 RULFO BRUCE FRANCE 02:24:57 02:12:03 02:12:03
13 NIVELLE LAURENT FRANCE 02:12:14:12: 02:12:29:12: 02:12:14:12:
14 AUBRY ENQUERRAN FRANCE 02:12:37 02:17:66 02:12:37
15 BRAULT VINCENT CANADA 02:13:02 02:24:00 02:13:02
16 PABIOT OLIVIER SUISSE 02:18:08 02:13:35 02:13:35
17 BAPT PIERRICK FRANCE 02:15:33 02:18:13 02:15:33
18 MARTIN CHRISTIAN CANADA 02:26:28 02:17:05 02:17:05
19 WEEKS DOUGAL ANGLETERRE 02:17:41 02:22:11 02:17:41
20 CARROUEE CHARLOTTE FRANCE 02:20:19 02:18:23 02:18:23
21 DAHAI LANDRY FRANCE 02:30:09 02:19:93 02:19:93
22 BORAU FABIEN FRANCE 02:32:21 02:21:92 02:21:92
23 COUSIN DAMIEN FRANCE 02:22:12 02:33:55 02:22:12
24 ROSTINGT CHRYSTOPHER FRANCE 02:31:23 02:23:67 02:23:67
25 NASUNO JOE JAPON 02:26:13 02:24:80 02:24:80
26 ROSERIN GUILLAUME FRANCE 02:26:06 02:30:52 02:26:06
27 GAUDIN MAXIME CANADA 02:32:08 02:26:51 02:26:51
28 LEVEBVRE GUILLAUME FRANCE 02:32:45 02:26:74 02:26:74
29 VACHER SYLVAIN SUISSE 02:28:02 02:44:99 02:28:02
30 BOIVIN BRICE FRANCE 02:30:45 02:28:60 02:28:60
31 MARTIN KNAVA REPUBLIQUE T 02:30:34 02:29:25 02:29:25
32 BIRK CLAUS ALLEMAGNE 02:37:03 02:30:11 02:30:11
33 CRUZ CEDRIC FRANCE 03:02:01 02:32:92 02:32:92
34 PUJOT NICOLAS FRANCE 02:33:40 02:33:40
35 FRANCE 02:38:29 02:34:15 02:34:15PALHOL FRANCOIS



59 CRUZADO MICHEL FRANCE 03 48 03 59 03 48

C

PASCAL BENOIT
84 PERCOVIC PHILIPPE FRANCE ABS ABS

38 RIGOT WILLY FRANCE 02:37:19 02:36:93 02:36:93
39 GAZZO PAOLO BRESIL 02:37:40 02:50:14 02:37:40
40 MARTINEZ PHILIPPE FRANCE 02:44:00 02:38:18 02:38:18
41 COMMAUCHE SYLVAIN FRANCE 02:51:19 02:38:86 02:38:86
42 DIAS COELHO JEROME FRANCE 02:48:17 02:39:43 02:39:43
43 RIEU STEPHANE FRANCE 02:48:24 02:40:60 02:40:60
44 CAMUSSO CYRIL FRANCE 03:03:13 02:40:66 02:40:66
45 AUVINET CHRISTOPHE FRANCE 03:05:21 02:42:80 02:42:80
46 COUTIER CHRISTOPHE FRANCE 02:56:11 02:42:85 02:42:85
47 LABBE JORDAN FRANCE 03:06:19 02:43:16 02:43:16
48 RIEU SEBASTIEN FRANCE 03:15:25 02:43:83 02:43:83
49 PRINZ JURGEN ALLEMAGNE 02:48:15 02:44:01 02:44:01
50 PUJADES PASCAL FRANCE 02:59:33 02:45:75 02:45:75
51 RICHIER JEAN BATISTE FRANCE 02:47:39 02:53:42 02:47:39
52 DEJEAN PIERRE YVES FRANCE 03:12:23 02:48:73 02:48:73
53 FRANCE 03:01:27 02:51:15 02:51:15
54

ICARD MELISSA
FRANCE 03:12:21 02:55:56 02:55:56GUIRAO ERIC

55 RICHAUD STEFANE FRANCE 03:01:48 02:55:63 02:55:63
56 LEGAIN MICHEL FRANCE 03:17:39 03:01:05 03:01:05
57 MICHEL LAURA FRANCE 03:18:48 03:03:00 03:03:00
58 DERRIEN MATHIEU FRANCE 03:15:27 03:16:48 03:15:27
59 CRUZADO MICHEL FRANCE 03:16:48:16: 03:25:59:25: 03:16:48:16:
60 COULON RICHARD FRANCE 03:35:17 03:25:57 03:25:57
61 WANLIN ROSELINE Belgique 04:07:33 03:30:08 03:30:08
62 NERON VINCENT FRANCE 04:19:03 03:35:31 03:35:31
63 BOURDE SARAH FRANCE 03:59:21 03:50:76 03:50:76
64 SCHILTZ JULIE FRANCE 04:29:49 03:52:48 03:52:48
65 SIMAI TIBOR ALLEMAGNE ABS ABS
66 JACQUEMET XAVIER FRANCE ABS ABS
67 PILLIN NICOLAS FRANCE ABS ABS
68 BONNEFONT HERVE FRANCE ABS ABS
69 GUILLOT SYLVAIN FRANCE ABS ABS
70 VIOLET EMILIE FRANCE ABS ABS
71 MAZILU DAN ROUMANIE ABS ABS
72 MOLINA SYLVAIN FRANCE ABS ABS
73 PAPILLON PHILIPPE FRANCE ABS ABS
74 FORNAY ERIC FRANCE ABS ABS
75 RAIROLLE JEAN CLAUDE FRANCE ABS ABS
76 TESTUZ STEPHANE FRANCE ABS ABS
77 ALINCOVA MONICA REPUBLIQUE T ABS ABS
78 DAL GOBBO MASSIMO FRANCE ABS ABS
79 KLETT STEVEN ALLEMAGNE ABS ABS
80 LARA FLORENT FRANCE ABS ABS
81 JOSSERAND THIERRY FRANCE ABS ABS
82 CHOUVY YVAN FRANCE ABS ABS
83 FRANCE ABS ABS



2 BOURDE Sarah FRANCE

SCHILTZ Julie

SCOOTERCROSS FINAL CLASSEMENT 

1er PACE DAVID FRANCE

2ème RULFO BRUCE FRANCE

3ème AUBRY ENQUERRAN FRANCE

4ème MATRULLO FREDERIC FRANCE

5ème PONCET JEAN PHILIPPE FRANCE

6ème SOLA JULIEN FRANCE

7ème RAIROLLE JEAN CLAUDE FRANCE

8ème MIYAKAWA YOHEI JAPON

9ème ROSERIN GUILLAUME FRANCE

10ème ROSTINGT CHRYSTOPHER FRANCE

11ème CRUZ CEDRIC FRANCE
12ème BRAULT VINCENT CANADA

1ère ICARD Mélissa FRANCE

2ème BOURDE Sarah FRANCE

3ème MICHEL Laura FRANCE

4ème SCHILTZ Julie FRANCE

5ème VIOLET Emilie FRANCE
6ème CARROUE Charlotte FRANCE

DUALCROSS FINAL CLASSEMENT 

1er NIVELLE LAURENT FRANCE

2ème SOLA JULIEN FRANCE

3ème TYSSANDIER FABIEN FRANCE
4ème PACE DAVID FRANCE

1ère FRANCE

2ème

CARROUE Charlotte
FRANCE

3ème

ICARD Mélissa
FRANCE

4ème
MICHEL Laura

FRANCE



6 PONCET JEAN-PHILIPPE FRANCE 30,5
7ème RIEU STEPHANE FRANCE 29,5
8ème

DUTEL JEROME SUISSE 27,5

ème

FREESTYLE FINAL CLASSEMENT 

1er PILLIN NICOLAS FRANCE 48
2ème FRANCE
ème

DESBOIS CORENTIN 39,5
3 MARTIN CHRISTIAN CANADA 36
4ème GAUDIN MAXIME CANADA 33,5
ème5 BRAULT VINCENT CANADA 31
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